
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: POŠTOVNÍ 515 ,STUDÉNKA Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 00848077

Střední škola technická a zemědělská , Nový Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 08939462

DIČ: CZ08939462

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27852067

Ing.Petřkovský R. /GaP inženýring s.r.o. DIČ: CZ27852067

Poznámka:

Cena bez DPH 121 958,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 958,74 21,00% 25 611,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 570,08

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJ. OBČANSKÉ 
VYBAVENOSTI

N&K 2020 s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: POŠTOVNÍ 515 ,STUDÉNKA Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel: Střední škola technická a zemědělská , Nový Jičín Projektant:  

Uchazeč: N&K 2020 s.r.o. Zpracovatel:
Ing.Petřkovský R. 
/GaP inženýring 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 121 958,74

HSV - Práce a dodávky HSV 20 734,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 101,60

    4 - Vodorovné konstrukce 1 738,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 858,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 674,06

    997 - Přesun sutě 6 158,97

    998 - Přesun hmot 202,79

PSV - Práce a dodávky PSV 101 224,70

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 1 755,73

    763 - Konstrukce suché výstavby 49 524,49

    766 - Konstrukce truhlářské 28 773,29

    771 - Podlahy z dlaždic 13 466,42

    776 - Podlahy povlakové 918,43

    783 - Dokončovací práce - nátěry 836,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 950,34

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJ. OBČANSKÉ 
VYBAVENOSTI

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: POŠTOVNÍ 515 ,STUDÉNKA Datum: 19. 11. 2020

Zadavatel: Střední škola technická a zemědělská , Nový Jičín Projektant:  

Uchazeč: N&K 2020 s.r.o. Zpracovatel:
Ing.Petřkovský R. 
/GaP inženýring 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 958,74

D HSV Práce a dodávky HSV 20 734,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 101,60

1 K 340271041

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 
m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 
mm

m2 1,800 612,00 1 101,60 CS ÚRS 2020 01

VV 0,25*2,00+0,65*2,00 1,800
VV Součet 1,800

D 4 Vodorovné konstrukce 1 738,25

2 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí 
z drátů typu KARI

t 0,003 31 270,00 93,81 CS ÚRS 2020 01

VV 0,60*1,25*4,40/1000 0,003
VV Součet 0,003

3 K 434311114
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného 
kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 
zahlazením povrchu tř. C 16/20

m 3,750 257,00 963,75 CS ÚRS 2020 01

VV 3*1,25 3,750

4 K 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

m2 0,595 1 073,00 638,44 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,175*1,25+0,30*0,35+0,30*0,175 0,595
VV Součet 0,595

5 K 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

m2 0,595 71,00 42,25 CS ÚRS 2020 01

VV 2*0,175*1,25+0,30*0,35+0,30*0,175 0,595
VV Součet 0,595

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 858,37

6 K 612325223
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 
m2

kus 4,000 325,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 82,125 48,00 3 942,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65*5,50 58,575
VV Mezisoučet 58,575
VV 2,00*3,00+2,85*3,00 14,550
VV 3,00*3,00 9,000
VV Mezisoučet 23,550
VV Součet 82,125

8 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 27,290 53,00 1 446,37 CS ÚRS 2020 01

VV 1,25*2,00 2,500
VV 3*0,90*2,10 5,670
VV 3*2,40*1,90 13,680
VV 1,30*1,60 2,080
VV 1,40*2,40 3,360
VV Součet 27,290

9 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 8,000 60,00 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*2,00 8,000

10 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

11 M 55331386
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 
levá/pravá 900

kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 674,06

12 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 68,735 15,00 1 031,03 CS ÚRS 2020 01

VV 5,50*10,65 58,575
VV 2,85+7,31 10,160
VV Součet 68,735

13 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 68,735 15,00 1 031,03 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65*5,50 58,575
VV 2,85+7,31 10,160
VV Součet 68,735

14 K 962081141
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

m2 3,600 170,00 612,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,80*2,00 3,600

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJ. OBČANSKÉ 
VYBAVENOSTI

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 3,600

D 997 Přesun sutě 6 158,97

15 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 3,559 370,00 1 316,83 CS ÚRS 2020 01

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,559 172,00 612,15 CS ÚRS 2020 01

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,559 88,00 313,19 CS ÚRS 2020 01

18 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 3,264 1 200,00 3 916,80 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 202,79

19 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,774 262,00 202,79 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 101 224,70

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 1 755,73

20 K 714180801
Demontáž pohltivých a konstrukčních součástí vložek 
izolačních

m2 39,903 44,00 1 755,73 CS ÚRS 2020 01

VV 10.65*2,82 30,033
VV 3,50*2,82 9,870
VV Součet 39,903

21 K 998714101

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,000 857,00 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 49 524,49

22 K 763111326

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, 
EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100, Rw do 51 dB

m2 35,803 1 163,00 41 638,89 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65*2,82+3,50*2,82 39,903
VV -1,25*2,00-0,80*2,00 -4,100
VV Součet 35,803

23 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 35,803 25,00 895,08 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65*2,82+3,50*2,82 39,903
VV -1,25*2,00-0,80*2,00 -4,100
VV Součet 35,803

24 K 763121716

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu 
akrylátovým tmelem

m 28,300 115,00 3 254,50 CS ÚRS 2020 01

VV 2*10,65+2*3,50 28,300
VV Součet 28,300

25 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

26 M 55331532 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 800 kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 763181312
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové

kus 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

28 M 55331535 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 dvoukřídlá 1250 kus 1,000 985,00 985,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,166 970,00 1 131,02 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 28 773,29

30 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 39,903 51,00 2 035,05 CS ÚRS 2020 01
VV 10,65*2,82 30,033
VV 3,50*2,82 9,870
VV Součet 39,903

31 K 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 80,016 72,00 5 761,15 CS ÚRS 2020 01
VV 10,65*2,82*2 60,066
VV 3,50*2,85*2 19,950
VV Součet 80,016

32 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 39,903 24,00 957,67 CS ÚRS 2020 01
VV 10,65*2,82+3,50*2,82 39,903
VV Součet 39,903

33 K 766622861
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití 
vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, 
plochy otvoru do 1,5 m2

kus 3,000 495,00 1 485,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1+2 3,000

34 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 M 61162075
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
900x1970/2100mm

kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

37 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm

kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 766660031
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
dvoukřídlových jakékoliv šířky

kus 1,000 105,00 105,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

39 M 61165341
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 
D3 povrch lakovaný plné 1250x1970/2100mm

kus 1,000 9 890,00 9 890,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 766660731
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
bezpečnostního zámku

kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2+1 3,000

41 K 766660733
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
bezpečnostního štítku s klikou

kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2+1 3,000

42 M 54914120.1 kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA kus 3,000 600,00 1 800,00

43 K 766681821.1
Demontáž zárubní k opětovnému použití rámových, 
plochy otvoru do 2 m2

m2 4,300 650,00 2 795,00

VV 0,90*2,00+1,25*2,00 4,300
VV Součet 4,300

44 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,122 610,00 74,42 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 13 466,42

45 K 771274123
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných 
nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm

m 2,500 520,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,25 2,500
VV Součet 2,500

46 M 59761337 schodovka protiskluzná šířky 300mm kus 11,000 309,00 3 399,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10 10,000
VV Součet 10,000
VV 10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

47 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, 
výšky přes 150 do 200 mm

m 3,400 520,00 1 768,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*1,25+0,60+0,30 3,400
VV Součet 3,400

48 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 0,680 330,00 224,40 CS ÚRS 2020 01

VV 3,40*0,20 0,680

49 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

m 11,800 98,00 1 156,40 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65-1,25-0,80 8,600
VV Mezisoučet 8,600
VV 0,25+0,65+0,25+0,65 1,800
VV 0,30+0,30+0,2+0,60 1,400
VV Mezisoučet 3,200
VV Součet 11,800

50 M 59761275
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 330x80mm

kus 43,266 129,00 5 581,31 CS ÚRS 2020 01

VV 11,80/0,30 39,333
VV 39,333*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,266

51 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,091 410,00 37,31 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 918,43

52 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 15,375 27,00 415,13 CS ÚRS 2020 01
VV 10,65-1,25-0,90-0,125+2*3,50 15,375
VV Součet 15,375

53 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 15,683 32,00 501,86 CS ÚRS 2020 01
VV 15,375*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,683

54 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,004 360,00 1,44 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 836,00

55 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 4,000 89,00 356,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,00+2,00 3,000
VV 1,00 1,000
VV Součet 4,000

56 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,00+2,00 3,000
VV 1,00 1,000
VV Součet 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 950,34

57 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 108,188 55,00 5 950,34 CS ÚRS 2020 01

VV 10,65*2,82+3,50*2,82 39,903

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,25*2,00-0,80*2,00 -4,100
VV Mezisoučet 35,803
VV 10,65*5,50 58,575
VV Mezisoučet 58,575
VV 1,00*2,85+7,36 10,210
VV 2*0,25*2,00+2*0,65*2,00 3,600
VV Mezisoučet 13,810
VV Součet 108,188

Strana 6 z 6


